

BestSecurity.dk ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V
CVR-nr. 38 82 11 48

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BestSecurity.dk ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

Hjemmeside: www.bestsecurity.dk

CVR-nr.: 38 82 11 48

Regnskabsår: 27. juli - 31. december

Direktion

Allen Aidino Nielsen, Bramslykkevej 7, 1. tv.
2500 Valby , Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software og cloud løsninger på abonnement samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868.611 Det ordinære resultat efter skat udgør -969.497. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er et opstartsår, hvor selskabet har haft mange opstartsomkostninger, herunder investering i markedsføring.

Selskabets omsætning består blandt andet af abonnementer som løber over en periode på 1-3 år. Selskabet har i årsrapporten periodiseret omsætning svarende til kr. 1.980.000. Selskabet indtægtsfører dette i takt med at omkostninger afholdes.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2018, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening eller alternativt via kapitalindskud fra ejere. Ledelsen vurderer at selskabets likviditet på regnskabsafslutningstidspunktet er tilstrækkeligt til at fortsætte aktiviteter og har i den efterfølgende periode foretaget tilpasning af selskabets omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	868.611
1 Personaleomkostninger	-1.794.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.056
Driftsresultat	-962.697
Andre finansielle indtægter	44
Øvrige finansielle omkostninger	-6.844
Resultat før skat	-969.497
Ordinært resultat efter skat	-969.497
Årets resultat	-969.497
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-969.497
Disponeret i alt	-969.497

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.112
Materielle anlægsaktiver i alt	104.112
Anlægsaktiver i alt	104.112
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.082
2 Andre tilgodehavender	106.637
Periodeafgrænsningsposter	31.039
Tilgodehavender i alt	175.758
Likvide beholdninger	3.017.198
Omsætningsaktiver i alt	3.192.956
Aktiver i alt	3.297.068

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-1.019.496
Egenkapital i alt	-969.496
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.182
Anden gæld	1.898.382
Periodeafgrænsningsposter	1.980.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.266.564
Gældsforpligtelser i alt	4.266.564
Passiver i alt	3.297.068
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. juli 2017	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-969.497	-969.497
Overført fra frie reserver	49.999	0	49.999
Overført reserve iforbindelse med omdannelse til ApS	0	-49.999	-49.999
	50.000	-1.019.496	-969.496

Noter

	27/7 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.763.144
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	16.473
Personalemkostninger i øvrigt	14.635
	<u>1.794.252</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Andre tilgodehavender	
Skriv egen tekst her	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. juli 2017	1
Overført fra frie reserver	49.999
	<u>50.000</u>
 Selskabets anpartskapital er kr. 50.000,00 fordelt i 50 anparter á kr. 1000,00 eller multipla heraf.	
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-969.497
Overført reserve iforbindelse med omdannelse til ApS	-49.999
	<u>-1.019.496</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allen Aidino Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-112855151402
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 12:59:35
Underskrevet med NemID

Allen Aidino Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-112855151402
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 12:59:35
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 13:16:01
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ae3481a2zzss22461473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.